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БИЛТЕН БРОЈ 9-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 4 коло, број на натпревар 220 и 6 коло, Прва лига -

жени;
3. Резултати од натпревари од 7 коло, Втора лига-жени;
4. Резултати од натпревари од 5 коло, Прва лига-мажи;
5. Распоред на натпревари од 7 коло, Прва лига - жени;
6. Распоред на натпревари од 8 коло, Втора лига - жени;
7. Распоред на натпревари од 6 коло, Прва лига - мажи;
8. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-жени од 4 коло, број на натпревар 220 и 6 коло, ги регистрирам со
постигнатите резултати;

- Втора лига-жени од 7 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Прва лига-мажи од 5 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 4 коло, број на натпревар 220 и 6 коло,
Прва лига - жени.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 4. Коло
Бр. 220 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 12.11.2025 (20:30)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 19 16 19 54
Суди.колег. 1 Димитар Гошев 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 6. Коло
Бр. 226 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 17.11.2025 (20:30)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 3 18 25 25 25 93
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 1 25 23 23 20 91
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Александар Цеков Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска
Жолт карт.
Жолт карт.
Жолт карт.

ЈВКВ-Тренер-Јаневиќ Н.
ГЗВ-Тренер-Стојанов Д.
ЈВКВ-Опомена за
одолговлекување на игра.

Бр. 227 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 15.11.2025 (17:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 3 25 21 25 25 96
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 1 13 25 16 23 77
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Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Елена Панова

Бр. 228 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 15.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 1 21 23 25 12 81
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 3 25 25 22 25 97
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Зоран Жабев Делегат Мирко Трајков

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Кирил Марковски
Жолт карт. ПЛВ-Опомена за

одолговлекување на игра.

Бр. 229 Сала СС „ХРИСТО УЗУНОВ“-Кичево Термин 15.11.2025 (13:00)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 17 14 12 43
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Кирил Марковски 2 Васко Василевски Делегат Андреј Николоски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Теодора Митровска

Бр. 230 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 15.11.2025 (18:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 0 20 18 14 52
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Димитар Гошев Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Работнички
Скопје Скопје 6 6 0 6 0 0 0 0 0 18 18 0 Мах. 450 308 1.461

2 Наковски
волеј Струмица 6 6 0 5 0 1 0 0 0 17 18 2 9.000 487 367 1.327

3 Газели
волеј Скопје 6 4 2 2 2 0 0 0 2 12 12 8 1.500 464 439 1.057

4 Јанта волеј-
КВ Скопје 6 4 2 1 3 0 0 1 1 12 13 9 1.444 518 446 1.161

5 Младост
УГД Штип 6 4 2 2 1 1 0 0 2 11 12 9 1.333 473 434 1.090

6 Вардар ЕМ Скопје 6 3 3 1 1 1 0 0 3 8 9 1
2 0.750 443 443 1.000

7 Струмица
жени Струмица 6 2 4 1 1 0 1 2 1 7 10 1

3 0.769 490 498 0.984

8 Пелистер
волеј Битола 6 1 5 1 0 0 2 2 1 5 9 1

5 0.600 473 527 0.898

9 Фит Фан
волеј Скопје 6 0 6 0 0 0 0 3 3 0 3 1

8 0.167 376 519 0.724

10 Ускана волеј Кичево 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 1
8 0 257 450 0.571
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АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 7 коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 7. Коло

Бр. 337 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 15.11.2025 (12:00)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 0 17 15 18 50
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Матеј Амбарков

Бр. 338 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 15.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 1 25 14 13 22 74
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село 3 18 25 25 25 93
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Ања Ѓорковска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Марија Стојаноска

Бр. 339 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 15.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 1 25 19 17 22 83
Гостин ОК „ШКУПИ“-Скопје 3 21 25 25 25 96
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Петар Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Сања Димитриоска
Жолт карт.
Жолт карт.

УТЖ-Тренер-Ислами Ф.
ШКП-Тренер-Латифи А.

Бр. 340 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 15.11.2025 (15:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Суди.колег 1 Давор Весевски 2 Влатко Ристовски Делегат Здравко Здравески

Забелешка
Натпреварот не се одигра бидејќи во закажаниот термин на
теренот не се појави Вториот судија. Се постапи согласно член 28
од Пропозициите за натпреварување.

Записник Јана Јанкоска

Бр. 341 Сала Термин 15.11.2025 (00:00)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица 0 00 00 00 00
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Макединија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот се заведува со службен
резултат за екипата на ФЛВ.

Записник

Бр. 342 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 15.11.2025 (13:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица 2 20 16 26 25 13 100
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово 3 25 25 24 19 15 108
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје беше слободен во 7-мото коло од
натпреварувањето.
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АД-4. Резултати од одиграни натпревари - 5 коло, Прва лига - мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 5. Коло

Бр. 125 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 15.11.2025 (14:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 3 25 25 27 77
Гостин ОК „СКОПЈЕ“-Скопје 0 17 11 25 53
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Димитар Гошев

Бр. 126 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 15.11.2025 (20:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 0 22 17 22 61
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Благица Томоска

Бр. 127 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 15.11.2025 (20:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 0 18 17 17 52
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 3 25 25 25 75

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Вардар жени
2019 Скопје 6 6 0 5 1 0 0 0 0 18 18 1 18.000 470 263 1.787

2 Фламинго
волеј Скопје 6 6 0 4 1 1 0 0 0 17 18 3 6.000 506 332 1.524

3 Форца волеј
Ема Скопје 6 5 1 5 0 0 0 1 0 15 16 3 5.333 459 283 1.622

4 Виктори
волеј Струмица 6 4 2 2 2 0 1 0 1 13 14 8 1.750 496 420 1.181

5 Ново Село Ново
Село 6 4 2 0 3 1 0 0 2 11 12 1

1 1.091 491 471 1.042

6 Куманово Куманово 7 4 3 1 1 2 1 1 1 11 15 1
4 1.071 606 624 0.971

7 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 5 3 2 2 1 0 0 0 2 8 9 7 1.286 297 291 1.021

8 Борец Велес 6 3 3 3 0 0 0 1 2 9 10 9 1.111 399 342 1.167

9 Виола волеј Велес 7 2 5 1 1 0 1 0 4 7 8 1
6 0.500 460 480 0.958

10 Бами Кор Тетово 7 2 5 2 0 0 0 4 1 6 10 1
5 0.667 522 517 1.010

11 Шкупи Скопје 6 1 5 0 1 0 0 2 3 3 5 1
6 0.313 387 501 0.772

12 Универзитет
во Тетово Тетово 7 1 6 1 0 0 1 2 3 4 7 1

8 0.389 477 521 0.916

Македонија
Макс Струмица
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Суди.колег 1 Марјан Спиров 2 Ѓоше Маџаров Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Јована Арсова

Бр. 128 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 13.11.2025 (20:30)

Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 3 26 25 23 25 99
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 1 24 17 25 15 81
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка
Во 1 сет на резултат 19:16 за екипата на ЛИР,се повреди играчот
со бр.13 од екипата на ЛИР. Добра организација. Без забелешка
на текот и резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова
Жолт карт.
Жолт карт.

ЛИР-Тренер-Ферати С.
СУШ-Играч бр.5-Пантиќ Н.

Бр. 129 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 15.11.2025 (16:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“-Штип 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје 0 12 07 07 26
Суди.колег 1 Игор Младеновски 2 Влатко Петров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Кристина Постоловска
Жолт карт. ЈВМ-Играч бр.11-Здравковски Ф

Бр. 130 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 15.11.2025 (16:30)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 1 18 25 19 18 80
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 3 25 21 25 25 96
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Штип УГД Штип 5 5 0 5 0 0 0 0 0 15 15 0 Мах. 376 220 1.709

2 Струмица
47&72 Струмица 5 4 1 4 0 0 1 0 0 13 14 3 4.667 402 317 1.268

3 Работнички
71&22 Скопје 5 4 1 4 0 0 0 0 1 12 12 3 4.000 363 257 1.412

4 Сушево 1978 с.Сушево 5 4 1 3 1 0 0 0 1 12 12 4 3.000 369 316 1.168
5 Борец Велес 5 4 1 3 0 1 0 0 1 11 12 5 2.400 384 333 1.153

6 Универзитет
воТетово Тетово 5 3 2 1 1 1 0 0 2 8 9 9 1.000 378 385 0.982

7 Шкендија Тетово 5 2 3 1 1 0 1 0 2 7 8 1
0 0.800 393 397 0.990

8 Македонија
Џио Струмица 5 2 3 1 0 1 0 1 2 5 7 1

1 0.636 378 416 0.909

9 Весна
Пробиштип Пробиштип 5 1 4 1 0 0 2 0 2 5 7 1

2 0.583 388 421 0.922

10 Лирија с.Жеровјане 5 1 4 0 0 1 0 2 2 2 5 1
4 0.357 400 445 0.899

11 Скопје Скопје 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 1
5 0 224 377 0.594

12 Јанта волеј
мажи 2023 Скопје 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 1

5 0 205 375 0.547
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АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 7. коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 7. Коло

Бр. 231 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 22.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Никола Мицевски

Забелешка
Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 232 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 19.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 0 18 22 20 60
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Иван Белевски 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Никола Стојковски
Жолт карт. НКВ-Тренер-Наковски Х.

Бр. 233 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 22.11.2025 (14:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 234 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 22.11.2025 (15:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола / /
Суди.колег. 1 Александар Цеков 2 Стојанче Јовчевски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 235 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 22.11.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Славчо Здравески Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

АД-6. Распоред и делегирање на натпревари од 8. коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 8. Коло

Бр. 343 Сала Термин 22.11.2025 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица / /
Суди.колег Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Макединија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен
резултат за екипата на ВКВ.

Записник

Боја на дрес
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Бр. 344 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 22.11.2025 (16:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Јосип Христов Делегат /

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 345 Сала СС „ЕНВЕР ИДРИЗИ“,општ.Чаир-Скопје Термин 22.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Суди.колег 1 Давор Весевски 2 Каролина Петровска Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 346 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Термин 23.11.2025 (18:30)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Димитар Гошев Делегат Симон Џинес

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во дадениот

термин.
Записник
Боја на дрес ЖОЛТО-ЦРНА

Бр. 347 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 22.11.2025 (18:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“- Тетово / /
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 342 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 22.11.2025 (13:30)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ -Скопје / /
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Елена Панова Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

 ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово е слободен во 8. коло од натпреварувањето.

АД-7. Распоред и делегирање на натпревари од 6. коло во Прва лига-мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 6. Коло

Бр. 131 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 19.11.2025 (20:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СКОПЈЕ“-Скопје 0 19 19 10 48
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Благица Томоска

Бр. 132 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 22.11.2025 (17:30)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје / /
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Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Филип Кнапиќ Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 133 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 22.11.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане / /
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип / /
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Алекса Алексоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 134 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 22.11.2025 (20:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје / /
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Никола Саздовски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 135 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 24.11.2025 (19:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Марјан Тасев

Забелешка Понеделник-Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 136 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 22.11.2025 (14:30)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

АД-8. Информации.

1. Врз основа на добиените информации од Делегатот на натпреварот број 340 од 7.
коло во Втората лига – жени, закажан за ден 15.11.2025 година помеѓу екипите ОК
„Јанта волеј БУТ 2024“ – Скопје и ЖОК „Вардар жени 2019“ – Скопје, со почеток во
15:00 часот во спортската сала на ОУ „Невена Георгиева-Дуња“, утврдено е дека
натпреварот не се одиграл поради ненајавено отсуство на 2 судија делегиран на
натпреварот, Влатко Ристовски, во закажаниот термин.
Во согласност со Член 28 од Пропозициите за натпреварување, натпреварот ќе се
одигра во друг термин.

Бидејќи со ваквата постапка судијата Влатко Ристовски сторил дисциплински
прекршок според член 34, став 1 точка 24) од Дисциплинскиот правилник, како и
повреда на службената должност, спротивно на одредбите што го регулираат
присуството, одговорноста и професионалното однесување на судиските службени
лица, се поведува дисциплинска постапка, согласно член 37 од Дисциплинскиот
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правилник на ОФМ и истиот е суспендиран до конечна одлука на Дисциплинска
комисија на ОФМ, според Член 26 (2.СУСПЕНЗИЈА) од Дисциплинскиот правилник на
ОФМ.

2. Комесарот за натпреварување на ОФМ врз основа на Дисциплинскиот правилник
на ОФМ, во поведената Дисциплинска постапка по службена должност против ОК
„ВИОЛА ВОЛЕЈ“ од Велес, врз основа на член 35, на ден 17.11.2025, ја донесе
следната:

ОДЛУКА

СЕ ИЗРЕКУВА Дисциплинска казна ОПОМЕНА против ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ од
Велес, врз основа на член 17 од Дисциплинскиот правилник на ОФМ.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ:
На ден 10.11.2025 година, на Facebook страната на интернет портал е објавен текст
со којшто се дискредитираат официјалните лица на натпреварот од Втора лига жени,
одигран на 08.11.2025 во Ново Село, наведени со име и презиме, поради
тенденциозно делење на правдата, како што е наведено во текстот.

Постапката се поведе согласно член 34, став 1, точка 29 од Дисциплинскиот
правилник на ОФМ, поради давање неточни изјави или податоци со кои се доведува
во заблуда јавноста или другите одбојкарски субјекти во врска со состојбите,
настаните или остварувањето на одредени права поврзани со одбојкарскиот спорт и
ОФМ.
Во иднина доколку клубот смета дека е оштетен во одредени моменти во текот на
натпреварот, од страна на судискиот колегиум, и донесени се одлуки кои директно
влијаат на крајниот резултат на натпреварот, во Правилниците за натпреварување
постојат пропишани механизми за решавање на вакви ситуации во рамки на
Федерацијата.

НАПОМЕНА: Согласно член 17 од Дисциплинскиот правилник на ОФМ, донесен
на ден 03.09.2025 година, дисциплинска казна ОПОМЕНА, на кој било
одбојкарски субјект, се изрекува само еднаш во тек на една натпреварувачка
сезона.
Секоја наредна санкција во тековната сезона за кој било прекршок за кој
следува опомена, ќе биде најмалце за една скала над опомена.

Одбојкарската федерација на Македонија секогаш се стреми кон отворена, фер и
професионална комуникација со сите клубови, со цел заедничко унапредување на
одбојкарскиот спорт.

Во таа насока, очекуваме од сите членови на федерацијата взаемна почит,
коректност и конструктивна соработка. Убедени сме дека со заеднички ангажман ќе
продолжиме да го развиваме спортот на начин што ќе придонесе за позитивен имиџ и
напредок на македонската одбојка.
3. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:
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Скопје, 20.11.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија до
одлука


